
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 26/2016 
RADY WYDZIAŁU ELEKTRONIKI I INFORMATYKI POLITECHNIKI KOSZALIŃSKIEJ 

z dnia 25 października 2016 roku 
 

 
w sprawie zniesienia na Wydziale Elektroniki i Informatyki Politechniki Koszalińskiej  

kierunku studiów Edukacja Techniczno-Informatyczna 

 
 
 

Na podstawie § 103 ust. 7 Statutu Politechniki Koszalińskiej, uchwala się, co następuje: 

 

Rada Wydziału opiniuje pozytywnie wniosek Dziekana Wydziału Elektroniki 

i Informatyki Politechniki Koszalińskiej w sprawie zniesienia kierunku studiów Edukacja 

Techniczno-Informatyczna (studia I-go stopnia) na Wydziale Elektroniki i Informatyki 

Politechniki Koszalińskiej od roku akad. 2016/2017. 

 

 

 

 

 

 

 

                  Przewodniczący Rady Wydziału 
 
 

       prof. nadzw. dr hab. inż. Grzegorz Bocewicz  
  

 


